
                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Ракитное 

  
«05» июня  2024 года                                                                                         № 55 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Ракитянского района  

от 29 октября 2020 года № 158  
 

 

 

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», в целях приведения 

муниципальных нормативных правовых актов в сфере предоставления 

муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Ракитянского района п о с т а н о в л я е т: 

1.  Постановление администрации Ракитянского района Белгородской 

области от 29 октября 2020 года № 158 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых 

помещений в собственность граждан (приватизация) на территории 

«Ракитянского района» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации района по строительству, 

транспорту и ЖКХ В.В. Кутоманова. 

 

 

 

 

Глава администрации  

Ракитянского района                                                                           А.В. Климов 

 


